



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor majetkoprávní

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-033491/2013
Vyřizuje linka: Novák/301
V Praze dne: 20.3.2013

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

ROZHODNUTÍ

Odbor majetkoprávní Úřadu m.č. Praha 10 jako věcně a místně příslušný orgán podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, rozhodl, že žádosti pana [REDAKCE] ze dne 17.3.2013 o poskytnutí informace ve věci podání informace ohledně prodeje domu č. p. 77 a pozemků parc. č. 353/3, 361, 364, 367, 368, 370/1, 370/2, 371, vše v k. ú. Vršovice, ul. Moskevská 77/4 (dále „Nemovitosti“), se podle §14 zákona č. 106/1999 Sb.

vyhovuje a informace se poskytne.

- Ad 1) Datum prodeje – Kupní smlouva na prodej Nemovitostí ještě nebyla podepsána. Usnesením Zastupitelstva m. č. Praha 10 č. 15/2/2013 ze dne 4.2.2013 (dále „Usnesení ZMČ“), kterým se schvaluje prodej Nemovitostí vítěznému uchazeči byl pro uzavření kupní smlouvy na prodej Nemovitostí uložen termín 31.3.2013.
- Ad 2) Výše jistiny nutné pro účast (byla-li požadována) – Ano, jistina byla požadována a to dle bodu 8.1.5. Soutěžních podmínek (viz. odkaz na internetovou stránku ve Vaší žádosti, na které jsou umístěny Soutěžní podmínky). Výše požadované jistiny činila 4.338.200,- Kč.

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČ: 00063941
Bankovní spojení:

Úřední hodiny:
Po, Stř 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30
Čt 8.00 - 12.00

tel.: +420 267093
fax: +420 2
e-mail: posta@praha10.cz
www.praha10.cz

Ad 3) Cena odhadce – Odhadní cena Nemovitostí činila 43.382.000,- Kč.

Ad 4) Výsledná prodejní cena – V souladu s Usnesením ZMČ činí kupní cena Nemovitostí 43.510.000,- Kč.

Informace Vám bude zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresu titl.vitezslav@gmail.com

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to podáním u odboru majetkoprávního Úřadu městské části Praha 10 (§16 odst. 1 a 2 zákona č 106/1999 Sb.).

S pozdravem

Mgr. David Ekstein

vedoucí odboru majetkoprávního

